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 İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, güvenlik kamera sistemleri montaj, bakım ve 

onarım ve toptan satışı işi ile iştigal ettiğinizi belirterek bu işiniz için ödeme kaydedici cihaz 

kullanma mecburiyetinizin bulunup bulunmadığı hususunda tereddüte düşüldüğü belirtilerek 

konu hakkında bilgi talep edilmektedir. 

  

 Bilindiği üzere, Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin  Ödeme Kaydedici Cihazları 

Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında 3100 sayılı Kanunla, perakende ticaretle  uğraşan veya 

hizmet ifa eden birinci ve ikinci sınıf tacirlere Vergi Usul Kanununa göre fatura vermek 

zorunda olmadıkları satışlarının belgelendirilmesinde ödeme kaydedici cihazları kullanma 

zorunluluğu getirilmiştir. Diğer bir anlatımla bütün satışların toptan olması nedeniyle fatura 

düzenlenmesinin zorunlu olması halinde ödeme kaydedici cihaz kullanma zorunluluğu 

bulunmamakta, kısmen veya tamamen perakende satış yapılması halinde ise bu satışların 

belgelendirilmesinde ödeme kaydedici cihaz kullanılması zorunlu bulunmaktadır. 

  

      

  Anılan Kanunun 1/3 ncu maddesi ile Maliye Bakanlığına tanınan yetkiye istinaden 

muhtelif tarihlerde yayımlanmış bulunan Genel Tebliğlerde,"güvenlik kamera sistemleri 

montaj, bakım ve onarım hizmeti" işi ödeme kaydedici cihaz kullanma mecburiyeti dışında 

bırakılan mükellefler arasında sayılmamıştır. 

  

  Bu itibarla güvenlik kamera sistemlerinin toptan satışı her ne kadar 3100 sayılı Kanun 

kapsamına girmemekte ise de bu sistemlerin montaj, bakım ve onarım faaliyetiniz ile söz 

konusu güvenlik kamere sistemlerine ait parçaların perakende satışından dolayı, Vergi Usul 

Kanununa göre fatura vermek zorunda olmadığınız mal satışlarınız veya hizmet ifalarınızın 

belgelendirilmesinde ödeme kaydedici cihaz kullanma mecburiyetiniz bulunmaktadır. 

  

 Bilgilerinize rica ederim. 

  

 

 

  

 



 

 

EK : 

…… ÖRNEK EVRAK 197-17.03.2011 

 

 

 
 

 
 
(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh 

edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 


